
Uchwała Nr 51/859/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  42/746/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 1 października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr 
FEWM.02.08-IZ.00-002/24 Priorytetu FEWM.02 Środowisko, Działania FEWM.02.08 Gospodarka 
wodno-ściekowa Schemat A (typy projektów 5 i 6) ze środków programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez zatwierdzenie zaktualizowanej Listy 
ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP w ramach naboru 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1.  W Uchwale Nr 42/746/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
1 października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr FEWM.02.08-
IZ.00-002/24 Priorytetu FEWM.02 Środowisko, Działania FEWM.02.08 Gospodarka wodno-ściekowa 
Schemat A (typy projektów 5 i 6) ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027, poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów 
opracowanej przez KOP w ramach naboru, zmianie ulega załącznik, o którym mowa w § 1 ust. 2 tj. Lista  
ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.02.08-
IZ.00-002/24. 
2.  Zaktualizowana lista, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1244411F-9403-4428-8DED-9FB55B387505. Podpisany Strona 1



                                                                                          
 

ZAKTUALIZOWANA LISTA OCENIONYCH WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE 
 

Lista  ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.02.08-IZ.00-002/24 w ramach Priorytetu 2 ŚRODOWISKO Działania 

FEWM.02.08 Gospodarka wodno-ściekowa SCHEMAT A (typy projektów 5 i 6) programu regionalnego  Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

 
 

Ocena projektów 

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP 

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity koszt 

projektu 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
środkami 

publicznymi 

Wynik oceny 
kryteriów  0-1  
(pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny 
kryteriów  

punktowych 
branych pod uwagę 

przy wyliczeniu 
minimum 

punktowego 50%                
(uzyskana 
punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 
kryteriów 

punktowych  
(uzyskana 
punktacja) 

Łączna uzyskana punktacja  
w ramach oceny kryteriów 

punktowych 

1. FEWM.02.08-IZ.00-
0007/24 

Piotr Jurewicz JPP GROUP Mobilny system odbioru 
nieczystości płynnych i 
stałych z jednostek 
pływających, kamperów i 
obozowisk 

725 700,00 zł 501 500,00 zł pozytywna 8 pkt / 8 pkt 9 pkt 17 pkt / 17 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 

2. FEWM.02.08-IZ.00-
0004/24 

ZWIĄZEK HARCERSTWA 
POLSKIEGO, CHORĄGIEW 
WARMIŃSKO-MAZURSKA 

„Budowa sezonowego 
punktu obsługi sanitarnej 
turystów w porcie ZHP w 
Węgorzewie” 

799 500,00 zł 552 500,00 zł pozytywna 5 pkt / 8 pkt 8 pkt  13 pkt / 17 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 

 3. FEWM.02.08-IZ.00-
0006/24 

GO4SPORT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Przyjazny dla środowiska 
nowoczesny system odbioru 
nieczystości z jednostek 
pływających w Rucianem-
Nidzie 

152 734,83 zł 105 548,46 zł pozytywna 5 pkt / 8 pkt 3 pkt  8 pkt / 17 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 

SUMA 1 677 934,83 zł 1 159 548,46 zł  

Załącznik do uchwały Nr 51/859/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 18 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1244411F-9403-4428-8DED-9FB55B387505. Podpisany Strona 1



                                                                                          
4. FEWM.02.08-IZ.00-

0009/24 
LIM-NEO Rekultywacja jeziora 

Miłkowskiego w Gminie Miłki 
798 885,00 zł 679 052,25 zł negatywna 1 pkt / 8 pkt 0 pkt  1 pkt / 17 pkt 

(ocena negatywna: 
1) projekt nie spełnienia co 

najmniej jednego 
kryterium 0-1 

2) projekt nie uzyskał minimum 
punktowego 50% ) 

5. FEWM.02.08-IZ.00-
0008/24 

EKONARIE SP. Z O.O. Zapewnienie nowoczesnych 
systemów odbioru 
nieczystości płynnych i 
stałych w miejscu nowo 
budowanego kamperowiska 
na terenie Ośrodka 
Wypoczynkowego Przystań 
Narie w Kretowinach 

260 170,00 zł 144 568,00 zł negatywna 0 pkt / 8 pkt 1 pkt 
 

1 pkt / 17 pkt 
(ocena negatywna: 

1) projekt nie spełnienia co 
najmniej jednego 

kryterium 0-1 
2) projekt nie uzyskał minimum  

punktowego 50%) 

6. FEWM.02.08-IZ.00-
0005/24 

ARTMA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zapewnienie nowoczesnych 
systemów odbioru 
nieczystości płynnych i 
stałych na terenie Wioski 
Wakacyjnej GLAMILA 

1 156 200,00 zł 799 000,00 zł negatywna 0 pkt / 8 pkt 0 pkt  0 pkt / 17 pkt 
(ocena negatywna: 

1) projekt nie spełnienia co 
najmniej jednego 

kryterium 0-1 
2) projekt nie uzyskał minimum  

punktowego 50%) 

SUMA 2 215 255,00 zł 1 622 620,25 zł 

RAZEM 3 893 189,83 zł 2 782 168,71 zł 

 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1244411F-9403-4428-8DED-9FB55B387505. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 51/859/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały


		2024-11-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




